
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 319328/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Bc. Magdaléna Pavlíková
Datum narození: 27.03.1990
Identifikační číslo studenta: 76512459

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Biologie
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 319328
Datum zápisu do studia: 03.09.2010

Název práce: Využití metod paralelního sekvenování v mikrobiologii.
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Lucie Najmanová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Václav Vopálenský, Ph.D.

Datum obhajoby : 10.09.2013 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka formou přehledné prezentace podala ucelený přehled o různých

metodách sekvenace, od historicky nejstarších po úplně nejnovější, a
jejich použití v mikrobiologických aplikacích. Poté byl přečten
školitelský a oponentský posudek. Školitelka práci studentky i výsledný
text ohodnotila pozitivně a rozhodně doporučila k obhajobě. Oponentský
posudek byl přečten vzhledem k nepřítomnosti oponenta v zastoupení.
Oponent předkládanou práci hodnotí s menšími výhradami celkově
pozitivně. Největší výhrady má k využití komerčních informačních zdrojů
(webové stránky firem, jejich propagační materiály apod.) jako hlavních
literárních pramenů při popisu některých sekvenačních metod. Školitelka
i studentka toto obhajují faktem, že v některých případech nebyla data
dosud publikována v odborné literatuře. Oponent v posudku položil
několik doplňujících otázek, na které měla studentka dobře připravené
odpovědi. Z pléna zaznělo několik menších formálních připomínek k
prezentaci a několik otázek, na které studentka neodpověděla zcela
přesvědčivě. Na základě toho z řad komise zazněly pochybnosti o tom,
zda studentka zcela rozumí zpracované problematice. Komise o výsledku
rozhodla hlasováním v poměru 2:3 (výborně: velmi dobře).

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: RNDr. Marie Kočová, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Ivo Konopásek, CSc. (přítomen) ............................

RNDr. Michaela Schierová, Ph.D. (přítomen) ............................

Mgr. Pavel Doležal, Ph.D. (přítomen) ............................

76512459 - 319328 - Magdaléna Pavlíková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 319328/.....

RNDr. Magdaléna Krulová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

76512459 - 319328 - Magdaléna Pavlíková

http://www.tcpdf.org

